福州职业技术学院学生工作处
榕职院学〔2018〕3号

关于组织2018届毕业生
参加福州市2018年高校毕业生供需见面会
暨博士对接洽谈会活动的通知
各二级学院：

高校毕业生就业工作是教育领域重要的民生工程，高校毕业生就业事关广大学生及其家庭切身利益，为给2018届毕业生创造更多的就业机会，进一步促进毕业生多渠道就业创业，努力实现学校毕业生更高质量和更充分就业，现转发中共福州市委组织部、福州市人力资源和社会保障局《关于印发<福州市2018年高校毕业生供需见面会暨博士对接洽谈会活动方案>的通知》(榕人社综〔2018〕39号)，请各二级学院根据文件精神做好相关工作。
一、高度重视，精心组织
福州市委组织部、福州市人社局将于2018年2月23日（农历正月初八）在福州海峡会展中心一层举办“2018年高校毕业生供需见面会暨博士对接洽谈会”，此次是由政府部门组织的大型招聘会，参加招聘单位机关事业单位较多，资源较好，提供300家招聘单位3000多个岗位，其中有许多专科岗位。希望各二级学院教育毕业生珍惜机会，以促进毕业生充分就业、满意就业。

二、广泛发动，精准对接
通过网站、微信、QQ等各种途径，将此次招聘会的信息、岗位、政策传达到位，做到毕业生100%全覆盖,教育指导毕业生准备好简历等材料。尚未落实工作单位或找到工作不满意的福州生源毕业生原则上要参加此次招聘会；外地生源毕业生根据自愿原则组织参加，由学生工作处协调后勤管理处做好宿舍住宿安排等工作。请各二级学院于2018年2月22日早上11点前将参加2月23日招聘会学生名单（电子版）、乘车地点（五一广场和学院，也可自行前往）及2018届毕业生就业情况一览表（电子版）交至学生工作处张忠君老师处（QQ：276960478）。

附件：1.中共福州市委组织部、福州市人力资源和社会保障局《关于印发<福州市2018年高校毕业生供需见面会暨博士对接洽谈会活动方案>的通知》(榕人社综〔2018〕39号)
2. 福州市2018年高校毕业生供需见面会暨博士对接洽谈会招聘信息(http://www.fzrsrc.com/Column/2018gongxu/ArticleShow.aspx?id=22f9fc08-a0a8-4e83-68a5-f8fb-3897e324&from=groupmessage&isappinstalled=0)

                                    福州职业技术学院学生工作处
2018年2月21日
  福州职业技术学院学生工作处              2018年2月21日印发
中共福州市委组织部
福州市人力资源和社会保障局
榕人社综〔2018〕39号

关于印发《福州市2018年高校毕业生供需
见面会暨博士对接洽谈会活动方案》的通知
各县（市）区委组织部、人力资源和社会保障局：
为加快推进闽都人才聚焦区建设，吸引优秀博士等高层次人才扎根榕城，促进2018年返乡和在榕高校毕业生就业，报经市委、市政府同意，定于2月23日（农历正月初八）在福州海峡会展中心一层举办“2018年高校毕业生供需见面会暨博士对接洽谈会”。现将《福州市2018年高校毕业生供需见面会暨博士对接洽谈会工作方案》印发你们，并就活动宣传和组织工作有关问题通知如下：
一、各县（市）区要高度重视，认真做好活动安排。本次活动规模大、层次高、影响广，是我市吸引人才、留住人才、用好人才的重要平台，各县（市）区组织、人社部门要按照“提振精气神、建设新福州、争当排头兵” 主题实践活动要求，春节期间，持续做好活动宣传和组织工作。
二、要做好活动信息的宣传引导工作。各县（市）区要充分利用广播、电视、报纸、网站、微信、微博等媒体广泛宣传活动相关信息。发挥街道（乡镇）、社区（村）基层公共就业服务平台作用，向回榕放假的高校毕业生、博士（硕士）生发放参加对接洽谈会邀请函。
三、要组织好返乡博士及各类应届高校毕业生参加对接招聘洽谈活动。各县（市）区要做好参加活动的博士及各类应届高校毕业生引导，活动当天，安排车辆组织返乡博士及各类高校毕业生统一前往海峡会展中心。
四、要做好活动当天人才招聘信息和人才政策宣传工作。活动会场在博士对接洽谈区设置县(市)区展位，每个县（市）区都安排有专门的招聘洽谈点，各县（市）区组织、人社部门要各指定一位熟悉政策同志驻点对接咨询洽谈。
活动联系人和联系电话：
市委人才办：郭文彬，联系电话：83365790；
市人社局：阮诚亮，联系电话：83849356。
附件：《福州市2018年高校毕业生供需见面会暨博士对接洽谈会活动方案》
中共福州市委组织部
福州市人力资源和社会保障局
2018年2月12日

附件
福州市2018年高校毕业生供需见面会
暨博士对接洽谈会活动方案
一、活动时间
2月23日（星期五，正月初八）9：00-15：00。
二、活动地点
福州海峡国际会展中心一层。
三、活动组织
1．主办单位
中共福州市委组织部、福州市人力资源和社会保障局。
2．协办单位
各县（市）区委组织部、人力资源和社会保障局。
四、参加单位
1．参加博士对接洽谈会单位
今年拟招收博士的在榕中央、省企事业单位、高校和我市机关、企事业单位。
2．参加高校毕业生供需见面会单位
今年需要招收高校毕业生的重点企事业单位。
五、参会人员
1．邀请市委、市政府主要领导、分管领导和省委组织部、省人社厅、海峡人才市场领导巡视会场；
2．各县（市）区委组织部、人社局领导和有招聘洽谈需求的市直单位领导；
3．参加招聘对接活动单位的负责人；
4．有意愿来榕就业的博士（硕士）研究生；
5．2018年返乡榕籍和在榕高校毕业生及往届待就业毕业生；
6．中央、省、市媒体记者。
六、活动区域安排
活动设三个区域：
1．政策咨询服务区。主要设置宣传展板和政策咨询服务摊位，重点宣传我市博士引进政策、紧缺急需人才政策、鼓励高校毕业生下基层政策。
2．博士对接洽谈区。设置100个展位，提供拟招收博士的我市机关、企事业单位、高校与博士对接洽谈。
3．高校毕业生招聘区。设置200个展位，提供我市重点企事业单位招聘洽谈。
七、交通保障
1、加密原来终点站在会展中心的公交车（主要有175路、177路、136路、501路、 307路、188路）；
2、终点站在东部办公区的公交车（2路、103路、163路、190路）延伸至海峡会展中心；
3、安排免费接驳车每5-10分钟往返地铁黄山站C出口至会场；
4、安排专车从大学城校区到会场免费接送参会人员；
5、活动现场所有车辆免费停车。
- 3 -